
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

06.11.2015 г. • г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета НП «СРОС СК» 
Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета возложены на 
Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, совет Партнерства
РЕШИЛ:

1. Принять в члены НП «СРОС СК» общество с ограниченной 
ответственностью «Комбинат Благоустройства», Ставропольский край, г. 
Буденновск (ИНН 2624033201, ОГРН 1102646000709) и выдать ему свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ, которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капитального строительства.

Голосование: «за» -  единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП «СРОС
СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «МКМ», Ставропольский край, 
Предгорный район, станица Ессентукская (ИНН 2626037949, ОГРН 1072650002809) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0058.05-2009-2626037949-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

2). Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажизоляция», 
Ставропольский край, г. Буденновск (ИНН 6166051748, ОГРН 1046166013156) - взамен 
ранее выданного свидетельства №  0039.11-2009-6166051748-С-077 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

3). Общество с ограниченной ответственностью «Евромонтаж», Краснодарский 
край, г. Краснодар (ИНН 2628051441, ОГРН 1082628001257) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0196.05-2010-2628051441-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

Секретарь заседания Совета К.С.Борисов


